José Geraldo Eugênio de França  

Maria Lencastre Pinheiro de Menezes Cruz  

Ricardo Massa Ferreira Lima 

recomendou para contratação, 05 propostas relacionadas abaixo, que foram aprovadas pela Diretoria de 

Inovação da FACEPE, para apoio financeiro, no valor total de R$ 830.400,00 (oitocentos e trinta mil e 

quatrocentos reais).  

PROPOSTA EMPRESA VALOR 

SIN-0171-1.03/22 ESCRIBO INOVACAO EIRELI 249.600,00 

SIN-0173-3.01/22 SVD ENERGIA SOLAR ENGENHARIA E 

SUSTENTABILIDADE LTDA  
172.800,00 

SIN-0142-3.04/22 WT MANUTENCOES E MONTAGENS 

ELETROMECANICAS LTDA 
108.000,00